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Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag Senioren 1 en ouder
2-3-2014 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Simone de Boer Lz 1886 2:35.34 199306858 2:35.57 37.13 1:16.16 1:55.88 2:35.57
2. Jasmijn Ruijgrok de Zijl/LGB 2:39.87 199401032 2:35.99 36.49 1:16.17 1:56.74 2:35.99
3. Danielle Grootes de Zijl/LGB 2:39.09 199501278 2:38.61 37.31 1:17.33 1:58.23 2:38.61
4. Tamara Caspers Nz&Pc 2:42.81 199007272 2:44.48 36.51 1:17.34 2:01.47 2:44.48
5. Naomi van Gool Nz&Pc 2:39.72 199505166 2:44.56 37.92 1:18.72 2:01.20 2:44.56
6. Janneke Radder De Watervogels 2:44.06 199700136 2:50.63 39.48 1:23.01 2:07.38 2:50.63
7. Debby Bavelaar de Zijl/LGB 2:41.38 199502648 2:53.03 37.84 1:20.13 2:05.93 2:53.03
8. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 2:51.33 199701476 2:56.00 41.03 1:25.59 2:11.75 2:56.00
9. Mireille Esseveld de Zijl/LGB NT 198302806 2:59.73 42.76 1:28.33 2:15.45 2:59.73

10. Astrid van Leeuwen Nz&Pc 3:00.75 199701426 3:01.09 42.41 1:27.60 2:14.75 3:01.09
11. Judith van der Heiden Azc 2:58.61 199702832 3:05.93 44.71 1:32.44 2:20.15 3:05.93
12. Cynthia Zwakkenberg De Watervogels NT 199306634 3:19.72 46.03 1:36.13 2:28.50 3:19.72
13. Esmée Hermans De Watervogels 3:23.50 199605266 3:21.34 45.33 1:34.33 2:26.81 3:21.34
14. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 3:36.78 199704774 3:26.07 48.45 1:40.37 2:34.31 3:26.07

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren 1 en ouder
2-3-2014 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Hansen Lz 1886 2:26.19 199204327 2:26.23 34.03 1:10.22 1:47.72 2:26.23
2. Viktor Reijns De Watervogels 2:30.25 198401865 2:29.41 34.44 1:12.21 1:50.91 2:29.41
3. Simon Stouten de Zijl/LGB 2:23.37 199400943 2:29.52 35.20 1:13.80 1:52.14 2:29.52
4. Kjell Sieval Lz 1886 2:28.48 199500823 2:30.22 35.45 1:12.92 1:51.70 2:30.22
5. Marthijs Speek Nz&Pc 2:32.80 198905237 2:32.50 35.89 1:14.24 1:53.69 2:32.50
6. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 2:40.38 199302277 2:40.96 37.62 1:18.31 2:00.20 2:40.96
7. Michiel Reijns De Watervogels 2:43.22 198702737 2:43.54 37.78 1:18.63 2:00.64 2:43.54

NG.ZA Rick v.d. Stam De Watervogels 2:47.65 199500415
NG.ZA Nick van der Krogt Lz 1886 NT 199501313

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
2-3-2014 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk 1:51.02 200402120 1:40.47 45.39 1:40.47
2. Liv van der Kraan Bz & Pc 1:46.16 200401494 1:43.99 49.17 1:43.99
3. Emma Verkuijl Van Vliet Barracuda NT 200500826 1:45.83 50.42 1:45.83
4. Dionne Prins Lz 1886 1:48.01 200402072 1:47.26 49.34 1:47.26
5. Jade Geurts De Watervogels 2:03.52 200402278 1:49.63 52.29 1:49.63
6. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 2:09.19 200402042 1:50.92 56.92 1:50.92
7. Roos van Jaarsveld Bz & Pc 2:04.14 200500272 1:57.03 1:57.03
8. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 200402346 2:01.36 2:01.36
9. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 2:27.82 200400418 2:05.81 2:05.81

10. Noah de Groot de Zijl/LGB NT 200501600 2:09.38 1:03.64 2:09.38
11. Isa de Bruijn De Watervogels 2:08.09 200500880 2:10.31 1:03.17 2:10.31
DIS Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200401796 1:05.02

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Delia Cooper de Zijl/LGB NT 200402744 1:04.79

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG.ZA Anouchka Bos Van Vliet Barracuda NT 200501528

AFGEM Tessa de Roode Nz&Pc 1:55.14 200400830
NG Zinzi van der Maas De Watervogels 1:53.98 200402028
NG Jade van der Maas De Watervogels 2:02.22 200600408
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Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
2-3-2014 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thijm Kruit de Zijl/LGB 1:38.02 200401339 1:35.66 44.53 1:35.66
2. Pepijn van Egmond De Watervogels 1:52.72 200402309 1:49.16 49.84 1:49.16
3. Victor Terlouw Bz & Pc 1:46.62 200402073 1:51.53 52.72 1:51.53
4. Sem Verberg de Zijl/LGB 1:53.64 200402105 1:56.61 56.10 1:56.61
5. Sem Baars Bz & Pc 2:02.37 200400659 1:59.10 58.83 1:59.10
6. Bas Bechtold Van Vliet Barracuda 2:03.17 200600007 2:05.16 1:01.56 2:05.16
7. Tygo de Bruin Nz&Pc 2:17.22 200402195 2:05.41 56.51 2:05.41
8. Lars Stout Van Vliet Barracuda NT 200600199 2:11.44 59.29 2:11.44
9. Joshua Agussalim Van Vliet Barracuda 2:25.65 200600153 2:15.99 1:03.33 2:15.99

10. Dylan da Graca Van Vliet Barracuda 2:13.98 200401173 2:28.88 1:18.92 2:28.88
DIS Jip van Veen Van Vliet Barracuda 1:59.99 200401353 1:03.75

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Marijn Imthorn Z&PC Katwijk NT 200501157 1:06.69

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Floris Nagtegaal De Watervogels 1:56.11 200401409

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
2-3-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Neryse Japin de Plas 1:33.26 200001208 1:29.82 42.72 1:29.82
2. Ilse van den Berg de Plas 1:35.04 200001212 1:30.33 42.13 1:30.33
3. Anouk de Vreede De Watervogels 1:30.83 200100130 1:30.97 42.43 1:30.97
4. Saskia Klinkenberg Bz & Pc 1:38.96 200002764 1:36.71 46.73 1:36.71
5. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 1:36.04 200104890 1:37.26 45.62 1:37.26
6. Lynn Blommers Azc 1:35.80 200105062 1:37.55 45.98 1:37.55
7. Mariska van Leeuwen Nz&Pc 1:39.28 200000466 1:39.72 46.37 1:39.72
8. Eva Slui Lz 1886 1:40.50 200003252 1:40.67 48.27 1:40.67
9. Savannah van der Kroft Lz 1886 1:49.90 200101678 1:41.00 48.34 1:41.00

10. Laila Kuipers Bz & Pc 1:42.22 200003124 1:42.28 48.22 1:42.28
11. Lonneke Stuurman De Watervogels 1:46.33 200103858 1:44.75 50.16 1:44.75
12. Mila Tesic de Zijl/LGB 1:46.81 200002214 1:44.96 48.80 1:44.96
13. Shanti van Kan Van Vliet Barracuda 1:51.81 200102446 1:49.92 51.88 1:49.92
14. Kaylee Baggerman Bz & Pc 2:09.92 200005778 1:59.54 56.36 1:59.54
15. Sanne Drieënhuizen Van Vliet Barracuda 1:59.56 200105216 2:00.97 55.28 2:00.97
16. Els van der Plas de Zijl/LGB 2:00.52 200102232 2:02.61 58.41 2:02.61

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3 en 4
2-3-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sander van Jaarsveld Bz & Pc 1:26.39 199900877 1:24.97 40.47 1:24.97
2. Herman de Bruin de Zijl/LGB 1:26.45 199903483 1:25.13 40.31 1:25.13
3. Matthijs Castelijn Azc 1:44.27 199902249 1:35.89 FJ 1 45.84 1:35.89
4. Chiel de Boer Lz 1886 1:32.02 199901547 1:35.89 FJ 2 45.03 1:35.89
5. Jack Cooper Bz & Pc 1:37.95 199904475 1:36.69 44.48 1:36.69
6. Jasper van den Broek De Watervogels 1:38.71 199903313 1:42.66 48.06 1:42.66

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
2-3-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark Bom de Zijl/LGB 1:35.14 200201471 1:32.16 45.59 1:32.16
2. Remco Klinkenberg Bz & Pc 1:42.26 200201739 1:35.23 47.78 1:35.23
3. Sander van Duijvenbode Z&PC Katwijk 1:35.28 200201381 1:38.47 47.00 1:38.47
4. Luuk van Goozen Azc 1:40.01 200201981 1:41.81 51.71 1:41.81
5. Machiel van Kats Z&PC De Gouwe NT 200303163 1:44.94 51.03 1:44.94
6. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 1:58.27 200301385 1:47.01 52.13 1:47.01
7. Koen Pijnacker Bz & Pc 1:47.21 200301437 1:47.23 55.37 1:47.23
8. Lucas de Bruijn Van Vliet Barracuda NT 200203945 1:47.63 49.42 1:47.63
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Programmanr. 7, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

9. Tijmen Vermeylen De Watervogels 2:07.67 200302379 1:51.31 53.63 1:51.31
10. David Avedissian Z&PC De Gouwe NT 200203877 2:01.29 56.22 2:01.29
11. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe NT 200303165 2:04.00 58.60 2:04.00
12. Jim van der Gaag De Watervogels 2:19.90 200303175 2:16.09 1:03.20 2:16.09

NG.ZA Martijn Jobse De Watervogels 1:44.32 200203477

Programmanr. 8 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 1 en 2
2-3-2014 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ilse la Brijn De Watervogels 3:19.36 199806270 3:14.21 44.21 1:34.03 2:24.33 3:14.21
2. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 3:35.02 199900222 3:21.55 45.01 1:35.92 2:29.89 3:21.55
3. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 3:35.72 199901642 3:22.63 45.59 1:37.63 2:30.66 3:22.63
4. Rianne Verduijn Azc 3:24.57 199804158 3:23.03 45.58 1:37.38 2:29.84 3:23.03
5. Femke Noordhoek De Watervogels 3:28.83 199901150 3:26.59 46.35 1:39.59 2:33.50 3:26.59
6. Tess van Goozen Azc 3:29.16 199903018 3:31.10 47.77 1:41.37 2:36.38 3:31.10
7. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 3:44.60 199903938 3:33.55 47.09 1:41.08 2:37.77 3:33.55
8. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 3:55.91 199904502 3:39.33 48.58 1:44.42 2:41.62 3:39.33
9. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 3:32.75 199901696 3:40.41 48.27 1:43.77 2:41.89 3:40.41

10. Nika Schaap Z&PC Katwijk 3:57.68 199903152 3:55.55 53.17 1:54.20 2:55.15 3:55.55
DIS Carmen Bootsma Azc 3:37.51 199805760 50.59 1:45.59 2:42.20

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG.ZA Lara Kluts Lz 1886 3:20.06 199803110

AFGEM Mayke Boogert Van Vliet Barracuda NT 199906174

Programmanr. 9 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 1 en 2
2-3-2014 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bart Cok Z&PC De Gouwe 2:51.66 199701921 2:43.31 37.13 1:17.94 2:00.78 2:43.31
2. Thomas de Jager Lz 1886 2:46.20 199602373 2:52.45 37.58 1:21.23 2:06.77 2:52.45
3. Gijs Ruijgrok de Zijl/LGB 2:54.78 199605659 2:57.00 38.90 1:24.31 2:10.93 2:57.00
4. Timo Korbee Nz&Pc 3:07.20 199601587 3:14.62 42.87 1:30.83 2:22.90 3:14.62
5. Lucas van Dijk De Watervogels 3:21.00 199604013 3:16.05 43.16 1:33.34 2:25.41 3:16.05

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 3:21.03 199700291
NG Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 2:48.17 199701037

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
2-3-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lisanne Schol Bz & Pc 3:21.87 200200852 3:10.18 44.19 1:33.28 2:26.63 3:10.18
2. Suzanna de Roode Nz&Pc NT 200202878 3:20.13 49.08 1:42.36 2:39.05 3:20.13
3. Jamie Schaap Z&PC Katwijk 3:24.60 200200180 3:21.41 45.82 1:35.03 2:34.28 3:21.41
4. Jet van der Plas de Zijl/LGB 3:47.51 200300486 3:24.09 48.06 1:39.44 2:39.29 3:24.09
5. Marije de Jager Lz 1886 3:26.79 200301394 3:24.47 48.31 1:38.57 2:39.68 3:24.47
6. Julia Notenboom Z&PC Katwijk 3:46.74 200302596 3:28.68 50.56 1:42.37 2:41.87 3:28.68
7. Charissa A-Tjak Azc NT 200303014 3:42.31 46.16 1:40.41 2:46.94 3:42.31
8. Marloes Apperloo De Watervogels NT 200302038 3:43.94 49.83 1:51.86 2:55.20 3:43.94
9. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 3:39.11 200201646 3:48.58 56.58 1:55.71 2:57.86 3:48.58

10. Femke van Loon De Watervogels NT 200202676 3:51.40 3:51.40
11. Jade Verbrugge De Watervogels NT 200303142 3:53.58 1:04.40 2:02.15 3:00.31 3:53.58
12. Robine Laarhoven De Watervogels NT 200302040 3:54.11 3:54.11
13. Kaylee Vooijs Z&PC Katwijk NT 200203592 3:54.23 56.45 1:53.00 2:56.88 3:54.23
14. Lara Frenken de Zijl/LGB NT 200204874 4:03.29 1:01.31 2:04.03 3:02.69 4:03.29
15. Annemiek van Niekerk Azc NT 200203456 4:04.19 59.94 2:05.95 3:08.11 4:04.19
16. Wiktoria Frontczak Lz 1886 NT 200303590 4:06.76 1:00.45 2:03.32 3:11.26 4:06.76
17. Eline den Uijl De Watervogels NT 200303616 4:08.59 1:01.88 2:01.91 3:11.53 4:08.59
18. Martine Weerd Azc NT 200303870 4:23.91 1:01.79 2:13.89 3:18.99 4:23.91
DIS Lorena van Leijden Azc 3:43.69 200202598

WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag., VA
DIS Anastasia Voroniy Azc NT 200205098

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 10, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

DIS Noa Boonstoppel Z&PC Katwijk NT 200201170 46.03 1:38.48
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., rh

DIS Marieke Noyon Lz 1886 NT 200203882 49.88 1:50.89 2:50.17
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Melissa van der Kaaden Lz 1886 3:44.97 200204304
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Gabriela Frontczak Lz 1886 NT 200204858
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RH

AFGEM Sarah Verolme Lz 1886 NT 200303592
AFGEM Nina van 't Hoog Bz & Pc 2:58.91 200200792

NG Lotte de Baat de Plas NT 200200258

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
2-3-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Toni Zaat De Watervogels 3:14.89 200003659 3:00.53 43.25 1:30.84 2:24.07 3:00.53
2. Wouter Daamen Azc 3:06.25 200101411 3:03.51 43.26 1:28.33 2:22.92 3:03.51
3. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 3:13.51 200101303 3:04.69 43.45 1:32.50 2:24.38 3:04.69
4. Robin van Geenen De Watervogels NT 200004671 3:05.27 40.57 1:27.89 2:23.49 3:05.27
5. Nick Ernst Lz 1886 3:11.33 200002761 3:11.36 46.47 1:34.72 2:31.25 3:11.36
6. Patrick Bavelaar de Zijl/LGB 3:03.56 200002581 3:12.17 FJ 1 42.05 1:27.95 2:28.31 3:12.17
7. Raemon van Geen Azc 3:18.09 200101243 3:12.17 FJ 2 46.08 1:33.74 2:28.51 3:12.17
8. Ruben Bootsma Azc 3:20.15 200104183 3:22.63 49.33 1:42.51 2:38.62 3:22.63
9. Tom Verwoerd Azc 3:40.16 200103141 3:24.23 45.48 1:37.92 2:38.92 3:24.23

10. Logan Koehler Nz&Pc NT 200103313 3:44.98 54.82 1:51.63 2:58.24 3:44.98
DIS Jasper Willig De Watervogels NT 200104757

WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde., vh
AFGEM Victor van Dam Lz 1886 3:15.51 200103703

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
2-3-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasmijn Ruijgrok de Zijl/LGB 37.51 199401032 37.01
2. Astrid van Leeuwen Nz&Pc 39.98 199701426 39.20
3. Tamara Caspers Nz&Pc 41.75 199007272 41.20
4. Simone de Boer Lz 1886 41.83 199306858 41.43
5. Janneke Radder De Watervogels 40.21 199700136 41.78
6. Naomi van Gool Nz&Pc 40.98 199505166 42.64
7. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 43.56 199704774 43.04
8. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 43.87 199701476 43.28
9. Mireille Esseveld de Zijl/LGB NT 198302806 43.35

10. Judith van der Heiden Azc 41.32 199702832 44.84
11. Cynthia Zwakkenberg De Watervogels 46.53 199306634 45.92
12. Esmée Hermans De Watervogels 49.96 199605266 49.78

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
2-3-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Viktor Reijns De Watervogels 33.52 198401865 33.72
2. Marthijs Speek Nz&Pc 34.87 198905237 34.13
3. Thomas Hansen Lz 1886 33.31 199204327 34.28
4. Dennis Habers Nz&Pc 37.97 199406507 36.57
5. Kjell Sieval Lz 1886 35.41 199500823 37.24
6. Michiel Reijns De Watervogels 36.59 198702737 37.46
7. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 36.95 199302277 38.81

NG.ZA Rick v.d. Stam De Watervogels 39.43 199500415
NG.ZA Nick van der Krogt Lz 1886 34.87 199501313
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Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
2-3-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Liv van der Kraan Bz & Pc 38.13 200401494 38.97
2. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk 42.54 200402120 40.82
3. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 45.85 200402042 43.36
4. Dionne Prins Lz 1886 44.80 200402072 43.60
5. Emma Verkuijl Van Vliet Barracuda 47.82 200500826 44.08
6. Jade Geurts De Watervogels 45.76 200402278 45.14
7. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 45.25 200402346 46.99
8. Roos van Jaarsveld Bz & Pc 47.45 200500272 47.12
9. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 48.11 200400418 49.65

10. Isa de Bruijn De Watervogels 51.52 200500880 51.74
11. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 56.20 200401796 53.36
12. Noah de Groot de Zijl/LGB NT 200501600 53.72
13. Delia Cooper de Zijl/LGB 56.26 200402744 1:01.09

NG.ZA Anouchka Bos Van Vliet Barracuda 53.26 200501528
AFGEM Tessa de Roode Nz&Pc 45.28 200400830

NG Zinzi van der Maas De Watervogels 44.00 200402028
NG Jade van der Maas De Watervogels 50.34 200600408

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
2-3-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijm Kruit de Zijl/LGB 37.72 200401339 36.74
2. Floris Nagtegaal De Watervogels 40.39 200401409 41.26
3. Victor Terlouw Bz & Pc 40.82 200402073 42.88
4. Pepijn van Egmond De Watervogels NT 200402309 44.52
5. Tygo de Bruin Nz&Pc NT 200402195 45.02
6. Sem Verberg de Zijl/LGB 51.26 200402105 49.34
7. Bas Bechtold Van Vliet Barracuda 49.72 200600007 50.53
8. Marijn Imthorn Z&PC Katwijk NT 200501157 50.70
9. Sem Baars Bz & Pc 52.60 200400659 51.67

10. Dylan da Graca Van Vliet Barracuda 50.13 200401173 53.19
11. Jip van Veen Van Vliet Barracuda 48.87 200401353 53.94
12. Lars Stout Van Vliet Barracuda 57.16 200600199 56.88
13. Joshua Agussalim Van Vliet Barracuda 1:01.67 200600153 1:05.03

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
2-3-2014 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ilse van den Berg de Plas 1:23.95 200001212 1:21.42 38.82 1:21.42
2. Neryse Japin de Plas 1:23.14 200001208 1:21.91 39.43 1:21.91
3. Anouk de Vreede De Watervogels 1:25.61 200100130 1:23.06 41.02 1:23.06
4. Laila Kuipers Bz & Pc 1:27.70 200003124 1:26.37 42.86 1:26.37
5. Savannah van der Kroft Lz 1886 1:27.28 200101678 1:29.20 43.38 1:29.20
6. Lynn Blommers Azc 1:31.45 200105062 1:31.01 44.91 1:31.01
7. Mariska van Leeuwen Nz&Pc 1:31.35 200000466 1:32.33 44.33 1:32.33
8. Mila Tesic de Zijl/LGB 1:37.59 200002214 1:35.75 45.77 1:35.75
9. Saskia Klinkenberg Bz & Pc 1:36.87 200002764 1:37.08 47.54 1:37.08

10. Lonneke Stuurman De Watervogels 1:40.69 200103858 1:37.75 47.22 1:37.75
11. Eva Slui Lz 1886 1:37.48 200003252 1:38.03 49.09 1:38.03
12. Els van der Plas de Zijl/LGB 1:42.82 200102232 1:38.50 49.64 1:38.50
13. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 1:43.29 200104890 1:43.23 49.92 1:43.23
14. Shanti van Kan Van Vliet Barracuda 1:35.97 200102446 1:43.57 49.57 1:43.57
15. Sanne Drieënhuizen Van Vliet Barracuda 1:45.77 200105216 1:43.90 51.07 1:43.90
DIS Kaylee Baggerman Bz & Pc NT 200005778

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Junioren 3 en 4
2-3-2014 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Herman de Bruin de Zijl/LGB 1:20.11 199903483 1:15.57 37.13 1:15.57
2. Chiel de Boer Lz 1886 1:19.70 199901547 1:16.97 37.24 1:16.97
3. Sander van Jaarsveld Bz & Pc 1:22.00 199900877 1:22.88 40.26 1:22.88
4. Matthijs Castelijn Azc 1:24.20 199902249 1:25.67 41.56 1:25.67
5. Jasper van den Broek De Watervogels 1:34.94 199903313 1:33.13 45.40 1:33.13
6. Jack Cooper Bz & Pc 1:45.06 199904475 1:41.44 47.75 1:41.44

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
2-3-2014 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Remco Klinkenberg Bz & Pc 46.94 200201739 45.79
2. Koen Pijnacker Bz & Pc 50.81 200301437 50.59
3. Mark Bom de Zijl/LGB 50.92 200201471 50.81
4. Luuk van Goozen Azc 53.17 200201981 52.38
5. David Avedissian Z&PC De Gouwe NT 200203877 52.43
6. Lucas de Bruijn Van Vliet Barracuda NT 200203945 55.66
7. Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 1:01.18 200303163 57.51
8. Jim van der Gaag De Watervogels 55.80 200303175 57.59
9. Tijmen Vermeylen De Watervogels 57.44 200302379 57.70

10. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 57.22 200301385 1:04.33
DIS Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 1:05.48 200303165

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
NG.ZA Martijn Jobse De Watervogels 49.59 200203477

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
2-3-2014 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rebecca Onderstal de Zijl/LGB 37.21 199901642 36.69
2. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 37.50 199903938 36.82
3. Ilse la Brijn De Watervogels 38.09 199806270 36.97
4. Femke Noordhoek De Watervogels 38.00 199901150 38.56
5. Tess van Goozen Azc 37.73 199903018 39.01
6. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 41.27 199901696 40.31
7. Carmen Bootsma Azc 39.72 199805760 40.56 FJ 1
8. Rianne Verduijn Azc 41.12 199804158 40.56 FJ 2
9. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 41.90 199900222 42.09

10. Nika Schaap Z&PC Katwijk 48.96 199903152 48.45
11. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 48.69 199904502 48.75

NG.ZA Lara Kluts Lz 1886 38.63 199803110 36.97
AFGEM Emily Mills Lz 1886 38.52 199806436

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
2-3-2014 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart Cok Z&PC De Gouwe 33.71 199701921 33.26
2. Lucas van Dijk De Watervogels 34.42 199604013 34.20
3. Gijs Ruijgrok de Zijl/LGB 34.39 199605659 34.52
4. Thomas de Jager Lz 1886 33.90 199602373 35.11

NG.ZA Timo Korbee Nz&Pc 35.66 199601587 35.76
AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 37.86 199700291

NG Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 33.03 199701037
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
2-3-2014 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisanne Schol Bz & Pc 36.50 200200852 33.99
2. Melissa van der Kaaden Lz 1886 34.56 200204304 34.02 FJ 1
3. Noa Boonstoppel Z&PC Katwijk 35.89 200201170 34.02 FJ 2
4. Suzanna de Roode Nz&Pc 35.56 200202878 34.67
5. Lorena van Leijden Azc 37.41 200202598 35.59
6. Jamie Schaap Z&PC Katwijk 37.09 200200180 36.70
7. Marloes Apperloo De Watervogels 38.92 200302038 36.88
8. Jet van der Plas de Zijl/LGB 38.69 200300486 37.00
9. Marije de Jager Lz 1886 38.77 200301394 37.96

10. Julia Notenboom Z&PC Katwijk 41.86 200302596 39.08
11. Charissa A-Tjak Azc 41.10 200303014 40.34
12. Femke van Loon De Watervogels 41.62 200202676 40.67
13. Annemiek van Niekerk Azc 46.73 200203456 42.64
14. Jade Verbrugge De Watervogels 46.51 200303142 43.61
15. Wiktoria Frontczak Lz 1886 44.43 200303590 43.97
16. Martine Weerd Azc NT 200303870 44.04
17. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 40.08 200201646 44.12
18. Robine Laarhoven De Watervogels 43.24 200302040 44.44
19. Gabriela Frontczak Lz 1886 43.20 200204858 44.91
20. Kaylee Vooijs Z&PC Katwijk NT 200203592 45.48
21. Eline den Uijl De Watervogels 48.81 200303616 46.13
22. Marieke Noyon Lz 1886 47.47 200203882 47.04
23. Lara Frenken de Zijl/LGB 54.94 200204874 47.37
24. Anastasia Voroniy Azc 50.84 200205098 49.89

AFGEM Sarah Verolme Lz 1886 41.53 200303592
AFGEM Nina van 't Hoog Bz & Pc 33.19 200200792

NG Lotte de Baat de Plas 35.97 200200258

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
2-3-2014 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Toni Zaat De Watervogels 30.59 200003659 31.08
2. Patrick Bavelaar de Zijl/LGB 31.05 200002581 32.00
3. Robin van Geenen De Watervogels 39.26 200004671 33.03
4. Nick Ernst Lz 1886 33.67 200002761 33.66
5. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 35.22 200101303 34.31
6. Wouter Daamen Azc 35.36 200101411 34.37
7. Raemon van Geen Azc 36.69 200101243 36.31
8. Tom Verwoerd Azc 37.07 200103141 37.63
9. Ruben Bootsma Azc 38.02 200104183 37.82

10. Logan Koehler Nz&Pc 37.64 200103313 37.92
11. Jasper Willig De Watervogels 40.66 200104757 40.70

AFGEM Victor van Dam Lz 1886 33.96 200103703


